МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2019
                                                 с.Чаинск                                                   № 6

	Об утверждении отчета Главы Чаинского сельского поселения за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет Главы Чаинского сельского поселения за 2018 год
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет Главы Чаинского сельского поселения за 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
 2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин